

Radio Vest Tarm ApS
Åboulevarden 67, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 96 58 34

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Jacob H. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radio Vest Tarm ApS Åboulevarden 67 6880 Tarm
	Telefon: 97 371760 Telefax: 97 372919
	CVR-nr.: 28 96 58 34 Stiftet: 8. august 2005 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob H. Kjeldsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Radio Vest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg og reparation af radio og tv-udstyr m.v. samt salg af isenkram og hårde hvidevarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.146 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.146.094	1.056.949
1 Personaleomkostninger	-819.171	-840.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.369	-47.594
Driftsresultat	301.554	169.286
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.000	0
Andre finansielle indtægter	2.314	5.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.140	-38.215
Resultat før skat	270.728	136.709
3 Skat af årets resultat	-58.454	-30.068
Årets resultat	212.274	106.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.274	106.641
Disponeret i alt	212.274	106.641

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.820.476	1.832.054
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.060	54.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.163.536</u>	<u>1.886.409</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	102.500	97.500
6 Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.500</u>	<u>121.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.290.036</u>	<u>2.007.909</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	851.668	853.908
Varebeholdninger i alt	<u>851.668</u>	<u>853.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.308	202.230
Andre tilgodehavender	17.645	21.847
Tilgodehavender i alt	<u>264.953</u>	<u>224.077</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.004	5.623
Værdipapirer i alt	<u>10.004</u>	<u>5.623</u>
Likvide beholdninger	256.672	341.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.383.297</u>	<u>1.425.381</u>
Aktiver i alt	<u>3.673.333</u>	<u>3.433.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.420.251	1.207.977
Egenkapital i alt	1.545.251	1.332.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	271.135	236.397
Hensatte forpligtelser i alt	271.135	236.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.234	112.115
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.432.310	1.402.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.716	19.294
Anden gæld	217.687	329.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.856.947	1.863.916
Gældsforpligtelser i alt	1.856.947	1.863.916
Passiver i alt	3.673.333	3.433.290

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.101.336	1.226.336
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.641</u>	<u>106.641</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.207.977	1.332.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>212.274</u>	<u>212.274</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.420.251</u>	<u>1.545.251</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	793.087	816.486
Andre omkostninger til social sikring	26.084	23.583
	819.171	840.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.139	38.043
Andre finansielle omkostninger	1	172
	38.140	38.215
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.716	19.294
Årets regulering af udskudt skat	34.738	10.774
	58.454	30.068
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	2.028.880	654.706
Tilgang	0	347.180
Afgang	0	-163.080
	2.028.880	838.806
Kostpris 31. december		
Af- og nedskrivninger 1. januar	196.826	600.351
Årets afskrivninger	11.578	4.120
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-108.725
	208.404	495.746
Af- og nedskrivninger 31. december		
	1.820.476	343.060

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	65.000	65.000
Kostpris 31. december	65.000	65.000
Opskrivninger 1. januar	32.500	32.500
Årets opskrivninger	5.000	0
Opskrivninger 31. december	37.500	32.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	102.500	97.500
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	24.000	24.000
Kostpris 31. december	24.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.000	24.000
7. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december		102.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		5.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Radio Vest Holding ApS, CVR-nr. 21536148, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.